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SPRESAL - Servizio di Prevenzione e Sicurezza degli Ambienti di Lavoro

Rapporto mensile sul’'andamento degli infortuni nei luoghi di lavoro in provincia di Viterbo

Confronto mensile
Mesi: Giugno 2024 - Giugno 2025

Data di pubblicazione: novembre 2025

Giugno 2025
Figura 1
INAIL . . . . .
La figura 1 mette a confronto i dati INAIL rilevati
attraverso il portale OPEN DATA INAIL -
https://dati.inail.it/portale/it.html e il sistema SIES
della ASL di Viterbo. Quest’ultimo sistema registra tutti
ASL VT gli accessi ai Pronto Soccorso dislocati nel territorio
della Provincia di Viterbo per cui alcuni infortuni
possono “sfuggire” in quanto I'infortunato non si reca al
Pronto Soccorso o si reca presso un Pronto soccorso di
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altra provincia.
Infortuni registrati
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Figura 2 .
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La figura 2 mette a confronto i dati registrati dal sistema SIES
dell’Azienda USL Viterbo nel mese di giugno 2024 e giugno 2025, 100
escludendo gli infortuni avvenuti fuori provincia. -
La variazione e quasi irrilevante e pari a due soli infortuni (- 1,56%).
80
giugno 2024 giugno 2025
Figura 3
Infortuni registrati
La figura 3 suddivide gli infortuni
140 126 123 : . . . :
o presenti nel SIES, inclusi quelli avvenuti
i fuori provincia, in relazione alla prima
80 prognosi fissata dal Pronto Soccorso a
60 cui ha avuto accesso I'infortunato.
40 5 31 Considerando un totale infortuni
20 . 6 6 registrato pari a 158 nel 2024 e 160
0 0 . .
0 — nel 2025, si osserva una maggiore
Prognosi da 1 a 19 giorni Prognosi da 20 a 40 Prognosi superiore a40  Prognosi non definita incidenza degli infortuni lievi (con
2024 m 2025 prima prognosi da 1 a 19 giorni ) nel
2025 con circa I'76% del totale, a

differenza del 2024 che registra un
80% di casi lievi. giorni).

Nelle pagine che seguono sono elencati in forma anonima i dati afferenti ai singoli infortuni

Per info: Servizio PreSAL ASL Viterbo 0761-3391 urp@asl.vt.it
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Data PS Data Infortunio  prognosi sesso Posizione Professionale Luogo incidente
(Distretto AB C)
02/06/2025 02/06/2025 10 F operatore ecologico Altra Provincia
02/06/2025 02/06/2025 20 M operatore ecologico A
02/06/2025 01/06/2025 15 F 0ss A
03/06/2025 03/06/2025 10 F educatrice C
03/06/2025 03/06/2025 8 M operaio A
03/06/2025 03/06/2025 14 M OPERAIO B
03/06/2025 03/06/2025 7 F GUARDIAPARCO Altra Provincia
03/06/2025 03/06/2025 7 F Non Valorizzato Altra Provincia
03/06/2025 03/06/2025 7 M OPERAIO C
03/06/2025 03/06/2025 6 F EDUCATORE C
03/06/2025 03/06/2025 7 M OPERAIO C
03/06/2025 03/06/2025 30 M Non Valorizzato A
04/06/2025 04/06/2025 15 F Non Valorizzato B
04/06/2025 04/06/2025 1 M MEDICO B
04/06/2025 04/06/2025 20 M studente A
04/06/2025 04/06/2025 14 M Non Valorizzato C
04/06/2025 04/06/2025 6 F 0SS Altra Provincia
04/06/2025 04/06/2025 2 M Non Valorizzato B
04/06/2025 04/06/2025 30 M Non Valorizzato B
04/06/2025 04/06/2025 20 M insegnante C
04/06/2025 04/06/2025 20 M infermiere B
05/06/2025 05/06/2025 M AUTISTA Altra Provincia
05/06/2025 05/06/2025 5 F Hostess B
05/06/2025 05/06/2025 10 M forze dell'ordine C
05/06/2025 05/06/2025 20 F Non Valorizzato Altra Provincia
05/06/2025 05/06/2025 F studente B
06/06/2025 06/06/2025 5 M Non Valorizzato A
06/06/2025 05/06/2025 2 M operaio A
06/06/2025 06/06/2025 11 M ARTIGIANO Altra Provincia
06/06/2025 06/06/2025 7 F INSEGNANTE Altra Provincia
06/06/2025 05/06/2025 2 M Non Valorizzato Altra Provincia
06/06/2025 06/06/2025 10 M Sceglitore C
06/06/2025 06/06/2025 10 F Operaia C
06/06/2025 06/06/2025 10 M INFERMIERE B
06/06/2025 05/06/2025 10 M manutentore B
07/06/2025 07/06/2025 14 F Rappresentante farmaceutico A
07/06/2025 07/06/2025 5 M Non Valorizzato B
07/06/2025 07/06/2025 10 F commessa C
07/06/2025 06/06/2025 5 M SOCIO ditta C
08/06/2025 08/06/2025 6 F OPERATORE SOCIO SANITARIO C
08/06/2025 08/06/2025 5 F 0SS A
09/06/2025 09/06/2025 3 M forze dell'ordine A
09/06/2025 09/06/2025 30 M coltivatore diretto C
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09/06/2025 09/06/2025 8 M militare B
10/06/2025 10/06/2025 10 M operaio Altra Provincia
10/06/2025 05/06/2025 10 M AUTISTA Altra Provincia
10/06/2025 10/06/2025 10 F operaio B
10/06/2025 10/06/2025 8 M OPERAIO Altra Provincia
10/06/2025 10/06/2025 5 F INFERMIERA C
10/06/2025 07/06/2025 15 F Non Valorizzato A
10/06/2025 10/06/2025 14 M OPERAIO A
10/06/2025 05/06/2025 30 F istruttrice B
10/06/2025 09/06/2025 10 M Non Valorizzato B
10/06/2025 10/06/2025 1 F Non Valorizzato C
10/06/2025 08/06/2025 9 F OPERATORE SOCIO - SANITARIO C
10/06/2025 09/06/2025 16 F Non Valorizzato C
11/06/2025 11/06/2025 20 M norcino B
11/06/2025 11/06/2025 10 M titolare Altra Provincia
11/06/2025 11/06/2025 M rappresentante C
11/06/2025 11/06/2025 M Non Valorizzato B
11/06/2025 11/06/2025 M non valorizzato B
12/06/2025 12/06/2025 7 F SCAFFALISTA A
12/06/2025 08/06/2025 9 M Non Valorizzato Altra Provincia
12/06/2025 12/06/2025 14 F CAMERIERA A
12/06/2025 12/06/2025 5 M corriere B
12/06/2025 12/06/2025 12 M bracciante agricolo C
12/06/2025 12/06/2025 7 M Non Valorizzato A
13/06/2025 13/06/2025 15 M operaio B
13/06/2025 13/06/2025 5 M geometra B
13/06/2025 13/06/2025 21 M Non Valorizzato C
13/06/2025 13/06/2025 30 F OPERATRICE SOCIO-SANITARIA A
13/06/2025 13/06/2025 7 F Non Valorizzato B
14/06/2025 14/06/2025 7 M Ormeggiatore. Altra Provincia
14/06/2025 13/06/2025 3 F OPERAIA C
14/06/2025 14/06/2025 10 M Non Valorizzato Altra Provincia
15/06/2025 15/06/2025 20 M Non Valorizzato A
15/06/2025 15/06/2025 10 F infermiera Altra Provincia
16/06/2025 16/06/2025 14 M operaio Altra Provincia
16/06/2025 16/06/2025 30 M Non Valorizzato C
16/06/2025 16/06/2025 10 M Non Valorizzato C
16/06/2025 16/06/2025 5 M Non Valorizzato Altra Provincia
16/06/2025 16/06/2025 25 M Non Valorizzato B
16/06/2025 16/06/2025 4 M dirigente medico B
16/06/2025 16/06/2025 6 M militare A
16/06/2025 16/06/2025 7 M Non Valorizzato B
16/06/2025 04/06/2025 5 M Magazziniere Altra Provincia
16/06/2025 16/06/2025 1 F INFERMIERA A
16/06/2025 16/06/2025 5 M OPERATORE ECOLOGICO A
16/06/2025 16/06/2025 30 F IMPIEGATA B
16/06/2025 14/06/2025 10 M AUTISTA C
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16/06/2025 15/06/2025 30 M operatore socio sanitario B
16/06/2025 15/06/2025 20 M Non Valorizzato A
17/06/2025 17/06/2025 28 M Non Valorizzato B
17/06/2025 17/06/2025 4 M autista Altra Provincia
17/06/2025 17/06/2025 20 F infermiera C
17/06/2025 17/06/2025 10 M Non Valorizzato C
17/06/2025 17/06/2025 5 F INFERMIERA A
17/06/2025 16/06/2025 30 M OPERAIO B
17/06/2025 17/06/2025 2 M MECCANICO B
18/06/2025 18/06/2025 3 F 0SS Altra Provincia
18/06/2025 18/06/2025 6 F Infermiera Ares 118 C
18/06/2025 18/06/2025 5 M operaio B
18/06/2025 18/06/2025 7 M operaio C
18/06/2025 18/06/2025 15 M giardiniere C
18/06/2025 17/06/2025 7 F operaia B
18/06/2025 17/06/2025 10 M operaio B
19/06/2025 19/06/2025 31 F educatrice A
19/06/2025 18/06/2025 30 F Non Valorizzato C
19/06/2025 19/06/2025 7 F Non Valorizzato Altra Provincia
19/06/2025 19/06/2025 F 0SS C
19/06/2025 19/06/2025 M Non Valorizzato C
20/06/2025 17/06/2025 F 0ss B
21/06/2025 21/06/2025 15 F Contadina A
21/06/2025 21/06/2025 10 M Non Valorizzato B
21/06/2025 20/06/2025 20 F ADDETTA ALLE PULIZIE Altra Provincia
22/06/2025 21/06/2025 F infermiera B
23/06/2025 23/06/2025 5 F 0SS C
23/06/2025 21/06/2025 30 M Non Valorizzato B
23/06/2025 23/06/2025 10 M operatore ecologico A
24/06/2025 23/06/2025 14 M Non Valorizzato A
24/06/2025 24/06/2025 7 M operaio B
24/06/2025 18/06/2025 14 F infermiera ARES C
24/06/2025 24/06/2025 5 M muratore B
24/06/2025 24/06/2025 30 F Non Valorizzato A
24/06/2025 24/06/2025 17 M infermiere B
24/06/2025 24/06/2025 3 F OTA A
24/06/2025 24/06/2025 15 M Postino B
24/06/2025 24/06/2025 M Operaio A
24/06/2025 23/06/2025 M MURATORE B
24/06/2025 23/06/2025 15 M Non Valorizzato Altra Provincia
24/06/2025 23/06/2025 8 M Agente B
24/06/2025 23/06/2025 13 M Operaio B
25/06/2025 25/06/2025 14 F 0SS Altra Provincia
25/06/2025 25/06/2025 5 F operaia A
25/06/2025 25/06/2025 30 M Non Valorizzato A
25/06/2025 25/06/2025 F operaia Altra Provincia
25/06/2025 24/06/2025 M operaio A
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26/06/2025 26/06/2025 14 F OPERATRICE PORTUALE Altra Provincia
26/06/2025 26/06/2025 1 F studente - tirocinante B
26/06/2025 26/06/2025 25 F Non Valorizzato B
26/06/2025 26/06/2025 7 M polizia locale A
27/06/2025 27/06/2025 F studente B
27/06/2025 27/06/2025 7 F Insegnante A
27/06/2025 27/06/2025 10 M addetto alla segatrice e all'affilatrice C
27/06/2025 27/06/2025 14 M Non Valorizzato C
27/06/2025 27/06/2025 7 M Non Valorizzato C
27/06/2025 25/06/2025 M DIRIGENTE MEDICO A
28/06/2025 28/06/2025 8 F CAMERIERA A
28/06/2025 27/06/2025 4 F Non Valorizzato B
28/06/2025 28/06/2025 7 M infermiere professionale B
30/06/2025 30/06/2025 7 M addetto operazioni imbarco sbarco Altra Provincia
30/06/2025 30/06/2025 5 M addetto info mobilita sbarco imbarco Altra Provincia
30/06/2025 30/06/2025 7 M ADDETTO operazioni imbarco sharco Altra Provincia
30/06/2025 30/06/2025 7 M operaio Altra Provincia
30/06/2025 29/06/2025 15 M motociclista Altra Provincia
30/06/2025 30/06/2025 14 M IMPRENDITORE A
30/06/2025 30/06/2025 10 F Non Valorizzato Altra Provincia
30/06/2025 27/06/2025 20 F RESP. FINANZIARIO A
30/06/2025 30/06/2025 30 M Non Valorizzato B
30/06/2025 30/06/2025 30 F operaio B
TOTALE GIUGNO 2025 160
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Posizione Professionale

non valorizzato
commessa
OPERAIO
non valorizzato
CAMERIERE
ADDETTA MENSA
AGRICOLTORE
Operaio.
non valorizzato
non valorizzato
segretaria
OPERAIO
addetta ala rifornimento
IMPRENDITORE
operaio
infermiera
forze dell'ordine
Addetta alle pulizie
BARISTA
carabinieri
non valorizzato
infermiera
infermiere
non valorizzato
polizia penitenziaria
autista soccorritore
gelataio
insegnante
non valorizzato

operatrice socio-assistenziale

Barista
Impiegata
insegnante
infermiera
ELETTRICISTA
COMMESSA
operatore ecologico
addetto vendita
ADDETTA PULIZIE
impiegata
autista
non valorizzato
insegnante di sostegno
Biologa

Luogo incidente
(Distretto AB C)
A
B
B
A
Altra Provincia
Altra Provincia
A
Altra Provincia
Altra Provincia
C
B
C
B
Altra Provincia
C
B
Altra Provincia
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B

Altra Provincia
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esecutore stradale
non valorizzato
titolare
insegnante
Bracciante agricolo
magazziniere
non valorizzato
non valorizzato
0ss
non valorizzato
non valorizzato
operaio
operaio
magazziniera
cameriere
Magazziniere
banchista
non valorizzato
Atleta
autista magazziniere
security
trattorista
assistente scolastico
0SS
ostetrica
non valorizzato
0SS
non valorizzato
banconista
operaio
imprenditore agricolo
impiegato
non valorizzato
PORTIERE
educatrice
non valorizzato
non valorizzato
operaio
non valorizzato
non valorizzato
non valorizzato
cuoco
Medico
Infermiere
non valorizzato
INSEGNANTE

operatore socio sanitario

IMPIEGATO
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Altra Provincia
B
C
C
Altra Provincia
Altra Provincia
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C
C
C
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18/06/2024
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non valorizzato
operaio
operaio
non valorizzato
impiegato
non valorizzato
non valorizzato
ostetrica
INFERMIERA
insegnante
Operaio
Titolare
non valorizzato
non valorizzato
PORTALETTERE
STUDENTE
coltivatore diretto
OPERAIO
pompiere
giardiniere
non valorizzato
insegnante
operaio edile
non valorizzato
non valorizzato
OPERAIO
infermiera
0SS

ADDETTO ALLE PULIZIE

operaio
impiegata
operaio
Imprenditore agricolo
operatore ecologico
infermiere ares 118
Agente
OPERAIO
Vigilante
Titolare
non valorizzato
non valorizzato
OPERAIO
non valorizzato
operaio
docente
non valorizzato
autista
AUTISTA

Altra Provincia
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A
B
C
Altra Provincia
Altra Provincia
A
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26/06/2024 26/06/2024
26/06/2024 26/06/2024
26/06/2024 26/06/2024
26/06/2024 26/06/2024
27/06/2024 27/06/2024
27/06/2024 27/06/2024
27/06/2024 27/06/2024
27/06/2024 27/06/2024
27/06/2024 27/06/2024
27/06/2024 26/06/2024
27/06/2024 27/06/2024
28/06/2024 28/06/2024
28/06/2024 28/06/2024
28/06/2024 28/06/2024
28/06/2024 28/06/2024
29/06/2024 29/06/2024
29/06/2024 29/06/2024
29/06/2024 28/06/2024
TOTALE GIUGNO 2024

SISTEMA SAMITARIO REGIOMALE
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datore di lavoro
coltivatore diretto
Facchino
AUTISTA
AVVOCATO
OPERAIO
non valorizzato
Vigile urbano.
non valorizzato
INFERMIERA
infermiera professionale
infermiera
non valorizzato
Medico
operatore socio sanitario
Addetto ai servizi generali
operaio
meccanico
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Salute Lazio

OPEN DATA INAIL - Giugno 2025

SISTEMA SANITARIO REGIONALE Seguicisu
ASL ®@ © f in X
VITERBO
DATA INFORTUNIO SESSO Gestione Provincia di
Accadimento
13/06/2025 M | Provincia di Vt
15/06/2025 M | Provincia di Vt
03/06/2025 M S Provincia di Vt
18/06/2025 F A Provincia di Vt
24/06/2025 M | Provincia di Vt
16/06/2025 M I Provincia di Vt
08/06/2025 F | Provincia di Vt
03/06/2025 M A Provincia di Vt
17/06/2025 M S Provincia di Vt
17/06/2025 F | Provincia di Vt
11/06/2025 M | Provincia di Vt
15/06/2025 M | Provincia di Vt
05/06/2025 F | Provincia di Vt
23/06/2025 F | Provincia di Vt
12/06/2025 F | Provincia di Vt
03/06/2025 M | Provincia di Vt
09/06/2025 M | Provincia di Vt
05/06/2025 M S Provincia di Vt
30/06/2025 F | Provincia di Vt
13/06/2025 M A Provincia di Vt
06/06/2025 M | Provincia di Vt
27/06/2025 M | Provincia di Vt
07/06/2025 F | Provincia di Vt
03/06/2025 M A Provincia di Vt
27/06/2025 M | Provincia di Vt
06/06/2025 M | Provincia di Vt
11/06/2025 M | Provincia di Vt
27/06/2025 F | Provincia di Vt
03/06/2025 M | Provincia di Vt
11/06/2025 M | Provincia di Vt
05/06/2025 M S Provincia di Vt
05/06/2025 M | Provincia di Vt
10/06/2025 F | Provincia di Vt
03/06/2025 M | Provincia di Vt
12/06/2025 M S Provincia di Vt
10/06/2025 F | Provincia di Vt
04/06/2025 M | Provincia di Vt
24/06/2025 F | Provincia di Vt
18/06/2025 M | Provincia di Vt
30/06/2025 M | Provincia di Vt
11/06/2025 M | Provincia di Vt
05/06/2025 M S Provincia di Vt



SISTEMA SAMITARIO REGIOMALE

ASL
VITERBO

05/06/2025
24/06/2025
16/06/2025
06/06/2025
25/06/2025
11/06/2025
23/06/2025
08/06/2025
24/06/2025
06/06/2025
06/06/2025
21/06/2025
11/06/2025
26/06/2025
19/06/2025
15/06/2025
23/06/2025
13/06/2025
03/06/2025
13/06/2025
20/06/2025
09/06/2025
17/06/2025
18/06/2025
09/06/2025
09/06/2025
03/06/2025
05/06/2025
16/06/2025
21/06/2025
21/06/2025
18/06/2025
04/06/2025
09/06/2025
16/06/2025
02/06/2025
16/06/2025
06/06/2025
25/06/2025
20/06/2025
04/06/2025
05/06/2025
16/06/2025
17/06/2025
01/06/2025
23/06/2025
27/06/2025
28/06/2025

LT 7T LLLNLLLLLLLLLLLLLELLTNnMLLLLELLEEL7mnmT LN InL <L L

OPEN DATA INAIL - Giugno 2025
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Provincia di Vt
Provincia di Vt
Provincia di Vt
Provincia di Vt
Provincia di Vt
Provincia di Vt
Provincia di Vt
Provincia di Vt
Provincia di Vt
Provincia di Vt
Provincia di Vt
Provincia di Vt
Provincia di Vt
Provincia di Vt
Provincia di Vt
Provincia di Vt
Provincia di Vt
Provincia di Vt
Provincia di Vt
Provincia di Vt
Provincia di Vt
Provincia di Vt
Provincia di Vt
Provincia di Vt
Provincia di Vt
Provincia di Vt
Provincia di Vt
Provincia di Vt
Provincia di Vt
Provincia di Vt
Provincia di Vt
Provincia di Vt
Provincia di Vt
Provincia di Vt
Provincia di Vt
Provincia di Vt
Provincia di Vt
Provincia di Vt
Provincia di Vt
Provincia di Vt
Provincia di Vt
Provincia di Vt
Provincia di Vt
Provincia di Vt
Provincia di Vt
Provincia di Vt
Provincia di Vt
Provincia di Vt
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Salute Lazio

Seguicisu
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X



SISTEMA SAMITARIO REGIOMALE

ASL
VITERBO

10/06/2025
13/06/2025
23/06/2025
21/06/2025
04/06/2025
19/06/2025
10/06/2025
24/06/2025
16/06/2025
16/06/2025
17/06/2025
28/06/2025
12/06/2025
16/06/2025
06/06/2025
26/06/2025
05/06/2025
07/06/2025
13/06/2025
24/06/2025
11/06/2025
17/06/2025
21/06/2025
04/06/2025
05/06/2025
21/06/2025
17/06/2025
19/06/2025
09/06/2025
25/06/2025
27/06/2025
06/06/2025
25/06/2025
18/06/2025
09/06/2025
03/06/2025
21/06/2025
20/06/2025
12/06/2025
25/06/2025
18/06/2025
27/06/2025
12/06/2025
12/06/2025
10/06/2025
17/06/2025
02/06/2025
23/06/2025
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OPEN DATA INAIL - Giugno 2025

- — - - —_— — > - —V>»P>PP>P - 0= 0= =P -0 -V == —=-—-_-— == === = = - -\ == -0 - >

Provincia di Vt
Provincia di Vt
Provincia di Vt
Provincia di Vt
Provincia di Vt
Provincia di Vt
Provincia di Vt
Provincia di Vt
Provincia di Vt
Provincia di Vt
Provincia di Vt
Provincia di Vt
Provincia di Vt
Provincia di Vt
Provincia di Vt
Provincia di Vt
Provincia di Vt
Provincia di Vt
Provincia di Vt
Provincia di Vt
Provincia di Vt
Provincia di Vt
Provincia di Vt
Provincia di Vt
Provincia di Vt
Provincia di Vt
Provincia di Vt
Provincia di Vt
Provincia di Vt
Provincia di Vt
Provincia di Vt
Provincia di Vt
Provincia di Vt
Provincia di Vt
Provincia di Vt
Provincia di Vt
Provincia di Vt
Provincia di Vt
Provincia di Vt
Provincia di Vt
Provincia di Vt
Provincia di Vt
Provincia di Vt
Provincia di Vt
Provincia di Vt
Provincia di Vt
Provincia di Vt
Provincia di Vt
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SISTEMA SAMITARIO REGIOMALE

ASL
VITERBO

04/06/2025
16/06/2025
30/06/2025
05/06/2025
30/06/2025
24/06/2025
10/06/2025
14/06/2025
02/06/2025
27/06/2025
12/06/2025
13/06/2025
04/06/2025
18/06/2025
17/06/2025
16/06/2025
12/06/2025
24/06/2025
06/06/2025
03/06/2025
01/06/2025
27/06/2025
26/06/2025
09/06/2025
19/06/2025
04/06/2025
08/06/2025
15/06/2025
16/06/2025
03/06/2025
07/06/2025
24/06/2025
04/06/2025
14/06/2025

LTLLMLLLLLnEE Lm0 <L

TOTALE GIUGNO 2025

OPEN DATA INAIL - Giugno 2025
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Provincia di Vt
Provincia di Vt
Provincia di Vt
Provincia di Vt
Provincia di Vt
Provincia di Vt
Provincia di Vt
Provincia di Vt
Provincia di Vt
Provincia di Vt
Provincia di Vt
Provincia di Vt
Provincia di Vt
Provincia di Vt
Provincia di Vt
Provincia di Vt
Provincia di Vt
Provincia di Vt
Provincia di Vt
Provincia di Vt
Provincia di Vt
Provincia di Vt
Provincia di Vt
Provincia di Vt
Provincia di Vt
Provincia di Vt
Provincia di Vt
Provincia di Vt
Provincia di Vt
Provincia di Vt
Provincia di Vt
Provincia di Vt
Provincia di Vt
Provincia di Vt
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